
Id: 1AF8338F-8A9C-4181-9D9F-0E48227F688C. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 69/X/2012
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie: inicjatywy o wystąpienie przez Wojewodę Śląskiego z wnioskiem do Prezydenta RP o nadanie 
odznaczenia "Brązowy Krzyż Zasługi" dla Rajmunda Michalika za ofiarną działalność publiczną. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz.U.Nr 90, poz. 450 
z późn. Zm.), art. 18 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 
z 2001 roku z późn. zm.) RADA GMINY PRZYRÓW UCHWALA, CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Wyraża wolę zgłoszenia inicjatywy do Wojewody Śląskiego o przedstawienie Prezydentowi 
Rzeczypospolitej Polskiej wniosku o nadanie odznaczenia „Brązowy Krzyż Zasługi” dla Pana Rajmunda Michalika za 
ofiarną działalność publiczną. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Michalik


